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(c) Unstamped matches.
All packages of white phosphorus matches subject

to tax under this chapter that shall be found with-
out stamps as herein provided shall be forfeited to
the United States.

(d) Matches exported.
Any white phosphorus matches exported or at-

tempted to be exported shall be confiscated to the
United States and destroyed in such manner as may
be prescribed by the Secretary, who shall have power
to issue such regulations to customs officers as are
necessary to the enforcement of this subsection.

(e) Fraud.
Every manufacturer of white phosphorus matches

who defrauds or attempts to defraud the United
States of the tax imposed by this chapter, or any
part thereof, shall forfeit the factory and manu-
facturing apparatus used by him and all the white
phosphorus matches and all raw material for the
production of white phosphorus matches found in
the factory and on the factory premises, or owned by
him.

(f) Offenses not specifically covered.
If any manufacturer of white phosphorus matches,

or any importer or exporter of matches, shall omit,
neglect, or refuse to do or cause to be done any of the
things required by law in carrying on or conducting
his business, or shall do anything by this chapter pro-
hibited, if there be no specific penalty or punishment
imposed by any other provision of this chapter for the
neglecting, omitting, or refusing to do, or for the
doing or causing to be done, the thing required or
prohibited, all the white phosphorus matches owned
by him or in which he has any interest as owner
shall be forfeited to the United States. (53 Stat.
287.)

DERIVATION

Act Apr. 9, 1912, ch. 75, §§ 4, 6, 7, 11, 13, 37 Stat. 82, 83.

§ 2658. Recovery of penalties and forfeitures.
All fines, penalties, and forfeitures imposed by this

chapter may be recovered in any court of competent
Jurisdiction. (53 Stat. 287.)

DEIATION

Act Apr. 9, 1912, ch. 75, § 14, 37 Stat. 83.

§ 2659. Other laws applicable.
(a) All the provisions and penalties of law govern-

Ing the engraving, issuing, sale, affixing, cancellation,
accountability, effacement, destruction, and forgery
of stamps provided for internal revenue shall apply
to stamps provided for by this chapter.

(b) Al provisions and penalties of law relating to
internal revenue so far as applicable, shall extend to
and Include and apply to the taxes imposed by this
chapter and to the articles upon which and to the
persons upon whom they are imposed. (53 Stat.
287.)

DERIVATION

Act Apr. 9, 1912, ch. 75, §§ 8, 16, 37 Stat. 82, 84.

§ 2660. Regulations.
For authority of the Commissioner, with the approval of

the Secretary, to make all needful regulations for the car-
rying into effect of this chapter. see section 3791 (a) (1).

(53 Stat. 287.)
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SUBCHAPTER A.-PISTOLS AND REVOLVERS

§ 2700. Tax-(a) Rate.

There shall be levied, assessed, collected, and paid
upon pistols and revolvers sold or leased by the man-
ufacturer, producer, or importer, a tax equivalent to
11 per centum of the price for which so sold or leased.

(b) Exemptions-(1) Sales for use of states, etc.

Pistols and revolvers sold for the use of any State,
Territory of the United States, or political subdivi-
sion thereof, or the District of Columbia, shall be
exempt from the tax imposed by subsection (a).

(2) Taxable under subchapter B.
The tax imposed by subsection (a) shall not apply

to any firearm on which the tax provided by section
2720 of this chapter has been paid.

(3) Cross reference.
For exemption from tax In case of exportation, see sec-

tion 2705.

(c) Computation in special cases.
For computation of tax in case of retail sales by

wholesalers and in case of colorable sales, see sec-
tion 2704. (53 Stat. 288; Sept. 20, 1941, 12:15 p. m.,
E. S. T., ch. 412, title V, § 521 (a) (9), 55 Stat. 707;
Feb. 25, 1944, 12:49 p. In., E. W. T., ch. 63, title II,
§ 307 (a) (2), 58 Stat. 64.)

DERVATION

Subsecs. (a), (b) (1) from act Feb. 26, 1926, ch. 27,
6 600, 44 Stat. 93.
Subsec. (b) (2) from act June 26, 1934, ch. 757, § 15,

48 Stat. 1240.

1944-Subsec. (b) (1) amended by act Feb. 25, 1944,
cited to text, which changed "the United States, any
State, Territory, or possession of the United States," to
read "any State, Territory of the United States,".
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1941--Subsec. (a) amended by act Sept. 20, 1941, cited
to text, which substituted "11 per centum" for "10 per
centum".

EFrrvz DATE
Amendment of subsec. (b) (1) by act Feb. 25, 1944,

cited to text, was mrade applicable by section 307 (b) (2)
thereof which provided as follows: "Dispite the provisions
of section 301, the amendments made by this section shall
apply as follows: '(2) The amendments of sections 2700
(b) (1), 3407, and 3442 (3) (insofar as such section relates
to the articles enumerated in section 3404) of the Internal
Revenue Code, shall be applicable to sales made on or
after the first day of the first month which begins six
months or more after the date of the termination of
hostilities in the present war. Such amendments shall
not apply to deny an exemption otherwise applicable with
respect to any article sold pursuant to a contract entered
into prior to the effective date of the amendments, or to
any agreement or change order supplemental to such con-
tract bearing the same Government contract number."'

The rates specified In act Sept. 20, 1941, cited to text.
were made effective on, and applicable only with respect
to the period after the date of enactment of that act.
by section 521 (b) thereof.

SIMILAR PuovIsxoxs
1924-June 2, 1924, ch. 234, § 600, 43 Stat. 322.

TEMPORARY INcREAsE IN RATzS
Defense tax for 5-year period after June 30, 1940, which

increased certain tax rates, and termination thereof by
act Sept. 20, 1941, see note set out under section 1650 of
this title.

TERMINATION Or HOSTnrIIS
The termination of hostilities of World War II, for the

purpose of determining the application of subsec. (b) (1)
of this section, as amended by act Feb. 25, 1944, cited to
text, was proclaimed at 12 o'clock noon of December 31,
1946, by Proc. No. 2714, set out as note under section 601
of Appendix to Title 50.

DEFiNmION
Subsec. (b) (6) of act Feb. 25, 1944, § 307, cited to text.

provided as follows: "(6) For the purposes of this sub-
section the term 'date of the termination of hostilities
in the present war' means the date proclaimed by the
President as the date of such termination, or the date
specified in a concurrent resolution of the two houses
of Congress as the date of such termination, whichever
is the earlier."

EXEMPTIONS
Subsec. (c) of act Feb. 25, 1944, § 307, cited to text, as

amended by act Nov. 8, 1945, 5:17 p. m., E. S. T., ch. 453,
title III, § 303, 59 Stat. 576, provided as follows: "Notwith-
standing the amendments made by this section, the Secre-
tary of the Treasury may authorize exemption from the
taxes imposed by Chapter 19, 29, or 30 of the Internal
Revenue Code as to any particular articles or services,
or class of articles or services, to be purchased for the
exclusive use of the United States, if he determines that
the Imposition of such taxes with respect to such articles
or services, or class of articles or services, will cause sub-
stantial burden or expense which can be avoided by grant-
ing tax exemption and that the full benefit of such
exemption, if granted, will accrue to the United States."

§ 2701. Returns.

Every person liable for the tax imposed by section
2700 (a) shall make monthly returns under oath in
duplicate to the collector for the district in which is
located the principal place of business. Such re-
turns shall contain such information and be made at
such times and in such manner as the Commissioner,
with the approval of the Secretary, may by regula-

tions prescribe. (53 Stat. 289.)

DERIVATION
Act Feb. 26, 1926, ch. 27, § 602, 44 Stat. 94.

SIMILAR PROVISIONS

1924-June 2, 1924, ch. 234, § 603, 43 Stat. 324.
1921-Nov. 23, 1921, ch. 136, § 903, 42 Stat. 293.
1919-Feb. 24, 1919, ch. 18, § 903, 40 Stat. 1123.
1917-Oct. 3, 1917, ch. 63, § 601, 40 Stat. 317.

§ 2702. Payment of tax-(a) Date of payment.

The tax shall, without assessment by the Com-
missioner or notice from the collector, be due and
payable to the collector for the district in which Is
located the principal place of business, at the time
fixed in section 2701 for filing the return.

(b) Discretionary method of collection.
For discretionary method of collection, see section 2708.

(53 Stat. 289.)
DERIVATON

Act Feb. 26, 1926, ch. 27, § 602, 44 Stat. 94.

SMILAR PROVISIONS

See note to section 2701 of this title.

§ 2703. Erroneous payments-(a) In general

In the case of any overpayment or overcollection
of the tax imposed by section 2700, the person mak-
ing such overpayment or overcollection may take
credit therefor against taxes due upon any monthly
return, and shall make refund of any excessive
amount collected by him upon proper application
by the person entitled thereto.

(b) Exports.
For refund of tax on pistols and revolvers exported, see

section 2705.

(53 Stat. 289.)
DERIVATION

Act Feb. 26, 1926, ch. 27, j 1120, 44 Stat. 121.
SIMlaR PROVISIONS

1924--June 2, 1924, ch. 234, § 1023, 43 Stat. 347.
1921-Nov. 23, 1921, ch. 136, § 1304. 42 Stat. 309.
1919--Feb. 24, 1919, ch. 18, § 1310, 40 Stat. 1143.

§ 2704. Computation of tax in special cases-(a) Re-
tail sales by wholesalers.

If any manufacturer, producer, or importer of
pistols or revolvers customarily sells such articles
both at wholesale and at retail, the tax in the case of
any articles sold by him at retail shall be computed
on the price for which like articles are sold by him
at wholesale.

(b) Colorable sales and leases--(1) To affiliated cor-
porations.

If any corporation, which manufactures, produces,
or imports, pistols or revolvers, sells or leases such
articles to a corporation affiliated with It within the
meaning of this paragraph, at less than the fair
market price obtainable therefor, the tax thereon
shall be computed on the basis of the price at which
such articles are sold or leased by the corporation
with which it is affiliated. For the purpose of this
paragraph, two or more domestic corporations shall
be deemed to be affiliated (1) if one corporation
owns at least 95 per centum of the stock of the other
or others, or (2) if at least 95 per centum of the
stock of two or more corporations is owned by the
same interests. As used in this paragraph, the term
"stock" does not include nonvoting stock which is
limited and preferred as to dividends.

(2) To others.
If any person who manufactures, produces, or im-

ports pistols or revolvers, sells or leases such articles
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whether through any agreement, arrangement, or
understanding, or otherwise, at less than the fair
market price obtainable therefor, either (1) in such
manner as directly or indirectly to benefit such per-
son or any person directly or indirectly interested in
the business of such person, or (2) with intent to
cause such benefit, the amount for which such arti-
cles are sold or leased shall be taken to be the amount
which would have been received from the sale or lease
of such articles if sold or leased at the fair market
price. (53 Stat. 289.)

DmIvATIoN

Subsec. (a) from act Feb. 26, 1926, ch. 27, § 600, 44
Stat. 93.

Subsec. (b) (1) from act Feb. 26, 1926, ch. 27, §§ 240
(d), 601 (a), 44 Stat. 46, 94.

Subsec. (b) (2) from act Feb. 26, 1926, ch. 27, § 601 (b),
44 Stat. 94.

SIMILAR PROVISIONS

1924--June 2, 1924, ch. 234, § 601, 43 Stat. 323.
1921-Nov. 23, 1921, ch. 136, § 901, 42 Stat. 292.
1919--Feb. 24, 1919, ch. 18, § 901, 40 Stat. 1123.

§ 2705. Exportation.
Under such rules and regulations as the Commis-

sioner with the approval of the Secretary may pre-
scribe, the tax imposed under section 2700 (a) shall
not apply in respect of articles sold or leased for ex-
port or for shipment to a possession of the United
States and in due course so exported or shipped.
Under such rules and regulations the amount of any
internal revenue tax erroneously or illegally collected
in respect of such articles so exported or shipped
may be refunded to the exporter or shipper of the
articles, instead of to the manufacturer, if the manu-
facturer waives any claim for the amount so to be
refunded. (53 Stat. 289.)

DERIVATION

Act Feb. 26, 1926, ch. 27, § 1121, 44 Stat. 121.
SIMILAR PROVISIONS

1924-June 2, 1924, ch. 234, § 1024, 43 Stat. 348.
1921-Nov. 23, 1921, ch. 136, § 1305, 42 Stat. 310.
1919-Feb. 24, 1919, ch. 18, § 1310, 40 Stat. 1143.

§ 2706. Addition to tax in case of nonpayment.
If the tax is not paid when due, there shall be

added as part of the tax interest at the rate of 6
per centum per annum from the time when the tax
became due until paid. (53 Stat. 290.)

DERIVATION

Act Feb. 26, 1926, ch. 27, j 602, 44 Stat. 94.
SIMILAR PROVISIONS

See note to section 2701 of this title.

§ 2707. Penalties.
(a) Any person who willfully fails to pay, collect,

or truthfully account for and pay over the tax im-
posed by section 2700 (a), or willfully attempts in any
manner to evade or defeat any such tax or the pay-
ment thereof, shall, in addition to other penalties
provided by law, be liable to a penalty of the amount
of the tax evaded, or not paid, collected, or accounted
for and paid over, to be assessed and collected in the
same manner as taxes are assessed and collected.
No penalty shall be assessed under this subsection
for any offense for which a penalty may be assessed
under authority of section 3612.

(b) Any person required under this subchapter to
pay any tax, or required by law or regulations made
under authority thereof to make a return, keep any
records, or supply any information, for the purposes
of the computation, assessment, or collection of any
tax imposed by this subchapter who willfully fails to
pay such tax, make such returns, keep such records,
or supply such information, at the time or times re-
quired by law or regulations, shall, in addition to
other penalties provided by law, be guilty of a mis-
demeanor and, upon conviction thereof, be fined not
more than $10,000, or imprisoned for not more than
one year, or both, together with the costs of prose-
cution.

(c) Any person required under this subchapter to
collect, account for and pay over any tax imposed by
this subchapter, who willfully fails to collect or truth-

fully account for and pay over such tax, and any
person who willfully attempts in any manner to

evade or defeat any tax imposed by this subchapter
or the payment thereof, shall, in addition to other

penalties provided by law, be guilty of a felony and,
upon conviction thereof, be fined not more than
$10,000, or imprisoned for not more than five years,
or both, together with the costs of prosecution.

(d) The term "person" as used in this section In-
cludes an officer or employee of a corporation, or a

member or employee of a partnership, who as such
officer, employee, or member is under a duty to per-

form the act in respect of which the violation occurs.
(53 Stat. 290.)

DERIVATION

Act Feb. 26, 1926: ch. 27, § 1114 (a), (b), (d), (f), 44
Stat. 116, 117.

SMrn-Aa PROVISIONS

1924-June 2, 1924, ch. 234, § 1017, 43 Stat. 343.
1921-Nov. 23, 1921, ch. 136, 1 253, 42 Stat. 268.
1919-Feb. 24, 1919, ch. 18, 1 253, 40 Stat. 1085.
1916-Sept. 8, 1916, ch. 463, §§ 14, 18, 39 Stat. 772, 775,

as section 18 was amended by act Oct. 3, 1917, ch. 63,
§ 1209, 40 Stat. 336.

1914--Oct. 22, 1914, ch. 331, § 23, 38 Stat. 764.
1913--Oct. 3, 1913, ch. 16, § II, F, G, 38 Stat. 171, 177.

§ 2708. Discretionary method allowed Commissioner
for collecting tax.

Whether or not the method of collecting the tax

imposed by section 2700 (a) is specifically provided
in this subchapter, such tax may, under regulations
prescribed by the Commissioner, with the approval

of the Secretary, be collected by stamp, coupon,
serial-numbered ticket, or such other reasonable
device or method as may be necessary or helpful in

securing a complete and prompt collection of the
tax. All administrative and penalty provisions of

subehapters A, B, and C of chapter 11, insofar as
applicable, shall apply to the collection of any tax

which the Commissioner determines or prescribes
shall be collected in such manner. (53 Stat. 290.)

DERIVATION

Act Feb. 26, 1926, ch. 27, § 1119, 44 Stat. 120.
SIMILAR PROVISIONS

1924--June 2, 1924, ch. 234, § 1022, 43 Stat. 347
1921-Nov. 23, 1921, ch. 136, § 1301, 42 Stat. 308.
1919-Feb. 24, 1919, ch. 18, § 1307, 40 Stat. 1143.
1917--Oct. 3, 1917, ch. 63, § 1006. 40 Stat. 326.
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§ 2709. Records, statements, and returns.

Every person liable to any tax imposed by this
subchapter, or for the collection thereof, shall keep
such records, render under oath such statements,
make such returns, and comply with such rules and

regulations, as the Commissioner, with the approval

of the Secretary, may from time to time prescribe.

(53 Stat. 290.)
DERIVATION

Act Feb. 26, 1926, ch. 27, § 1102 (a), 44 Stat. 112.

SIMILAR PROVISIONS

1924--June 2, 1924, ch. 234, § 1002 (a), 43 Stat. 339.
1921-Nov. 23, 1921, ch. 136, § 1300, 42 Stat. 308.
1919--Feb. 24, 1919, ci. 18, § 1305, 40 Stat. 1142.

§ 2710. Rules and regulations.

For authority of the Commissioner, with the approval
of the Secretary, to prescribe and publish all needful rules
and regulations for the enforcement of this chapter, see
section 3791 (a) (1).

(53 Stat. 291.)

§ 2711. Other laws applicable.

All administrative, special, or stamp provisions of

law, including the law relating to the assessment of

taxes, so far as applicable, shall be extended to and

made a part of this subchapter. (53 Stat. 291.)

DERIVATION

Act Feb. 26, 1926, ch. 27, § 1100, 44 Stat. 111.

SIMILAR PROVISIONS

1924--June 2, 1924, ch. 234, § 1000, 43 Stat. 339.
1921-Nov. 23, 1921, ch. 136, § 1300, 42 Stat. 308.
1919-Feb. 24, 1919, ch. 18, § 1305, 40 Stat. 1142.
1917-Oct. 3, 1917, ch. 63, § 1001, 40 Stat. 325.
1916-Sept. 8, 1916, ch. 463, § 22, 211, 409, 39 Stat. 776,

780, 782.
1913-Oct. 3, 1913, ch. 16, § II, L, 38 Stat. 179.
1898-June 13, 1898, ch. 448, § 31, 30 Stat. 448.

§ 2712. Effective date of subchapter.

This subchapter shall take effect on the first day

of that calendar month occurring next after the en-

actment of this title. (53 Stat. 291.)

§ 2713. Cross references.
For general provisions relating to stamps, information

and returns, assessment, collection, and refund, see chap-
ters 28 and 34 to 37. inclusive.

(53 Stat. 291.)

SUBCHAPTER B.-MACHINE GUNS AND SHORT-
BARRELLED FIREARMS

§ 2720. Tax-(a) Rate.

There shall be levied, collected, and paid upon fire-

arms transferred in the continental United States a
tax at the rate of $200 for each firearm: Provided,

That the transfer tax on any gun with two attached

barrels, twelve inches or more in length, from which
only a single discharge can be made from either

barrel without manual reloading, or any gun de-

signed to be held in one hand when fired and having
a barrel twelve Inches or more in length from which

only a single discharge can be made without manual
reloading, shall be at the rate of $1. The tax im-

posed by this section shall be in addition to any

import duty imposed on such firearm.

(b) By whom paid.
Such tax shall be paid by the transferor.

(c) How paid-(1) Stamps.
Payment of the tax herein provided shall be repre-

sented by appropriate stamps to be provided by the
Commissioner, with the approval of the Secretary.

(2) Cross reference.
For assessment in case of omitted taxes payable by

stamp, see sections 3311 and 3640.

(d) Registration and special tax.
For requirements as to registration and special tax, see

part VIII of subchapter A of chapter 27.

(53 Stat. 291; Aug. 11, 1945, ch. 364, § 1, 59 Stat.
531.)

DERIVATION

Act June 26, 1934, ch. 757, § 3 (a), 48 Stat. 1237, as
amended by act June 16, 1938, ch. 471, § 2, 52 Stat. 756.

AMENDMENTS

1945--Subsee. (a) amended by act Aug. 11, 1945, cited
to text, which inserted ", or any gun designed * * *
without manual reloading,".

EFFmctivE DATE

Subsec. (a) of section 3 of act Aug. 11, 1945, cited to
text, provided: "The amendment made by the first sec-
tion of this Act [subsec. (a) of this section] shall apply
with respect to any transfer within the scope thereof
made on or after July 1, 1945."

§ 2721. Exemptions--(a) Transfers exempt.

This subchapter and Part VIII of subchapter A of

chapter 27 shall not apply to the transfer of firearms
(1) to the United States Government, any State,
Territory, or possession of the United States, or to
any political subdivision thereof, or to the District
of Columbia; (2) to any peace officer or any Federal
officer designated by regulations of the Commis-
sioner; (3) to the transfer of any firearm which is
unserviceable and which is transferred as a curiosity
or ornament.

(b) Notice of exemption.
If the transfer of a firearm is exempted as pro-

vided in subsection (a), the person transferring such
firearm shall notify the Commissioner of the name
and address of the applicant, the number or other
mark identifying such firearm, and the date of its

transfer, and shall file with the Commissioner such
documents In proof thereof as the Commissioner
may by regulations prescribe.

(c) Other taxes.
For exemption from the tax on pistols and revolvers,

see section 2700 (b) (2), and for exemption from the
manufacturer's sales tax On firearms, see section 3407
of chapter 29.

(53 Stat. 291.)
DERIVATION

Act June 26, 1934, ch. 757, HI 4 (e), 13, 48 Stat. 1238,
1240.

§ 2722. Stamps-(a) Affixing.
The stamps provided for in section 2720 (c) (1)

shall be affixed to the order for such firearm, here-

inafter provided for.

(b) Other laws applicable.
For provisions relating to the engraving, issuance, sale,

accountability, cancelation, and distribution of tax-paid
stamps, see section 2731.

(53 Stat. 292.)
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DERIVATIoN

Act June 26, 1934, ch. 757, § 3 (a), 48 Stat. 1237.

§ 2723. Order forms--(a) General requirements.

It shall be unlawful for any person to transfer a
firearm except in pursuance of a written order from
the person seeking to obtain such article, on an ap-
plication form issued in blank in duplicate for that
purpose by the Commissioner. Such order shall
identify the applicant by such means of identifica-
tion as may be prescribed by regulations under this
subchapter and Part VIII of subchapter A of chapter
27: Provided, That, if the applicant is an individual,
such identification shall include fingerprints and a
photograph thereof.

(b) Contents of order form.
Every person so transferring a firearm shall set

forth in each copy of such order the manufacturer's
number or other mark identifying such firearm, and
shall forward a copy of such order to the Commis-
sioner. The original thereof with stamps affixed,
shall be returned to the applicant.

() Prior transfers.
No person shall transfer a firearm which has

previously been transferred on or after July 26, 1934,
unless such person, in addition to complying with
subsection (b), transfers therewith the stamp-affixed
order provided for in this section for each such prior
transfer, in compliance with such regulations as may
be prescribed under this subchapter for proof of
payment of all taxes on such firearms.

(d) Exemption in case of registered importers, manu-
facturers, and dealers.

Importers, manufacturers, and dealers who have

registered and paid the tax as provided for in Part
VIII of subchapter A of chapter 27 shall not be re-
quired to conform to the provisions of this section
with respect to transactions in firearms with dealers
or manufacturers if such dealers or manufacturers
have registered and have paid such tax, but shall
keep such records and make such reports regarding
such transactions as may be prescribed by regulations
under this subchapter and Part VIII of subchapter A
of chapter 27.

(e) Supply.
The Commissioner, with the approval of the Secre-

tary, shall cause suitable forms to be prepared for
the purposes of subsection (a), and shall cause the
same to be distributed to collectors of internal reve-
nue. (53 Stat. 292.)

DmIVATION

Act June 26, 1934, ch. 757, § 4 (a)-(d), (f), 48 Stat. 1238.

§ 2724. Books, records, and returns.

Importers, manufacturers, and dealers shall keep
such books and records and render such returns in
relation to the transactions in firearms specified in
this subchapter and Part VIII of subchapter A of
chapter 27 as the Commissioner, with the approval
of the Secretary, may by regulations require. (53
Stat. 292.)

DEaIVAToN

Act Juni 26. 1934, ch. 757, § 9, 48 Stat. 1239.

§ 2725. Identification of firearms.

Each manufacturer and importer of a firearm
shall identify it with a number or other identification
mark approved by the Commissioner, such number
or mark to be stamped or otherwise placed thereon
in a manner approved by the Commissioner. (53
Stat. 292.)

DERIVATION

Act June 26, 1934, ch. 757, § 8 (a), 48 Stat. 1239.

§ 2726. Unlawful acts-(a) Possessing firearms unlaw-
fully transferred.

It shall be unlawful for any person to receive or
possess any firearm which has at any time been
transferred in violation of sections 2720, 2721 (b),
2722, 2723, 2727, and 2731 of this subchapter.

(b) Removing or changing identification marks.
It shall be unlawful for anyone to obliterate, re-

move, change, or alter the number or other identifi-
cation mark required by section 2725. Whenever on
trial for a violation of this subsection the defendant
is shown to have or to have had possession of any
firearm upon which such number or mark shall have
been obliterated, removed, changed, or altered, such
possession shall be deemed sufficient evidence to
authorize conviction, unless the defendant explains
such possession to the satisfaction of the jury.

(c) Importing firearms illegally.
It shall be unlawful (1) fraudulently or knowingly

to import or bring any firearm into the United
States or any territory under its control or juris-
diction (including the Philippine Islands), in viola-
tion of the provisions of this subchapter and Part
VIII of subchapter A of chapter 27; or (2) know-
ingly to assist in so doing; or (3) to receive, conceal,
buy, sell, or in any manner facilitate the transpor-
tation, concealment, or sale of any such firearm
after being imported or brought in, knowing the
same to have been imported or brought in contrary
to law. Whenever on trial for a violation of this
section the defendant is shown to have or to have
had possession of such firearm, such possession
shall be deemed sufficient evidence to authorize
conviction unless the defendant explains such pos-
session to the satisfaction of the jury. (53 Stat.
292.)

DERIVATION
Act June 26, 1934, ch. 757, §§ 6, 8 (b), 10 (b), 48 Stat.

1238, 1239.
PELMPPIM INDEPENENCE

Proc. No. 2695, eff. July 4, 1946, 11 F. R. 7517, 60
Stat. 1352, issued pursuant to section 1240 of Title 48,
Territories and Insular Possessions, recognized the in-
dependence of the Philippines as of July 4, 1946. For
text of Proc. No. 2695, see note under said section 1240
of Title 48.

§ 2727. Exportation.

Under such rules and regulations as the Commis-
sioner, with the approval of the Secretary, may
prescribe, and upon proof of the exportation of any
firearm to any foreign country (whether exported as
part of another article or not with respect to which
the transfer tax under section 2720 has been paid
by the manufacturer, the Commissioner shall refund
to the manufacturer the amount of the tax so paid.
or, if the manufacturer waives all claim for the

Page 2884§ 2723



TITLE 26.-INTERNAL REVENUE CODE

amount to be refunded, the refund shall be made to

the exporter. (53 Stat. 293.)

DERIVATION

Act June 26, 1934, ch. 757, § 3 (c), 48 Stat. 1237.

§ 2728. Importation.

No firearm shall be imported or brought into the
United States or any territory under its control or

jurisdiction (including the Philippine Islands),
except that, under regulations prescribed by the
Secretary, any firearm may be so imported or

brought in when (1) the purpose thereof is shown
to be lawful and (2) such firearm is unique or of a
type which cannot be obtained within the United
States or such territory. (53 Stat. 293.)

DERIVATION

Act June 26, 1934, ch. 757, § 10 (a), 48 Stat. 1239.

PHILIPPINE INDEPENDENCE

Proc. No. 2695, eff. July 4, 1946, 11 F. R. 7517, 60
Stat. 1352, issued pursuant to section 1240 of Title 48,
Territories and Insular Possessions, recognized the inde-
pendence of the Philippines as of July 4, 1946. For text of
Proc. No. 2695, see note under said section 1240 of Title 48.

§ 2729. Penalties.

Any person who violates or fails to comply with
any of the requirements of this subchapter and Part
VIII of subchapter A of chapter 27 shall, upon con-
viction, be fined not more than $2,000 or be impris-

oned for not more than five years, or both, in the
discretion of the court. (53 Stat. 293.)

DERIVATION

Act June 26, 1934, ch. 757, § 14, 48 Stat. 1240.

§ 2730. Forfeitures-(a) Laws applicable.

Any firearm which has at any time been trans-
ferred In violation of the provisions of this sub-
chapter and Part VIII of subchapter A of chapter
27 shall be subject to seizure and forfeiture, and
(except as provided in subsection (b)) all the provi-

sions of internal-revenue laws relating to searches,
seizures, and forfeiture of unstamped articles are
extended to and made to apply to the articles taxed
under this subchapter, and the persons to whom this
subchapter and Part VIII of subehapter A of chapter
27 applies.

(b) Disposal.
In the case of the forfeiture of any firearm by

reason of a violation of this subchapter and Part
VIII of subchapter A of chapter 27: No notice of
public sale shall be required; no such firearm shall

be sold at public sale; if such firearm is in the pos-
session of any officer of the United States except

the Secretary, such officer shall deliver the firearm
to the Secretary; and the Secretary may order such
firearm destroyed or may sell such firearm to any
State, Territory, or possession (including the Philip-

pine Islands), or political subdivision thereof, or the

District of Columbia, or retain it for the use of the

Treasury Department or transfer it without charge

to any Executive department or independent estab-

lishment of the Government for use by it. (53
Stat. 293.)

DERIVATION

Act June 26, 1934, ch. 757, § 7, 48 Stat. 1238.
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PHILIPPINE INDzENDENCE

Proc. No. 2695, eff. July 4, 1946, 11 F. R. 7517, 60
Stat. 1352, issued pursuant to section 1240 of Title 48,
Territories and Insular Possessions, recognized the inde-
pendence of the Philippines as of July 4, 1946. For text
of Proc. No. 2695, see note under said section 1240 of Title
48.
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Vessels, vehicles, and aircrafts forfeited, see section 781
of Title 49. Transportation.

§ 2731. Other laws applicable.

All provisions of law (including those relating to

special taxes, to the assessment, collection, remission,
and refund of internal revenue taxes, to the engrav-
ing, issuance, sale, accountability, cancelation, and

distribution of tax-paid stamps provided for. in the
internal-revenue laws, and to penalties) applicable

with respect to the taxes imposed by sections 2550

of subchapter A of chapter 23 and 3220 of subchapter
A of chapter 27, and all other provisions of the in-

ternal-revenue laws shall, insofar as not inconsistent
with the provisions of this subchapter and Part VIII

of subchapter A of chapter 27, be applicable with

respect to the taxes imposed by section 2720 (a) of

subchapter B of this chapter and section 3260 of

subchapter A of chapter 27. (53 Stat. 294.)

DERIVATION

Act June 26, 1934, ch. 757, § 3 (b), 48 Stat. 1237.

§ 2732. Regulations.

The Commissioner, with the approval of the Secre-

tary, shall prescribe such rules and regulations as

may be necessary for carrying the provisions of this

subchapter and Part VIII of subchapter A of chapter

27 into effect. (53 Stat. 294.)

DERIVATION

Act June 26, 1934, ch. 757, § 12, 48 Stat. 1240.

§ 2733. Definitions.

That for the purposes of this subchapter and Part

VIII of subchapter A of chapter 27-

(a) Firearm.
The term "firearm" means a shotgun or rifle having

a barrel of less than eighteen inches in length, or any

other weapon, except a pistol or revolver, from which

a shot is discharged by an explosive if such weapon is
capable of being concealed on the person, or a ma-

chine gun, and includes a muffler or silencer for any
firearm whether or not such firearm is included

within the foregoing definition, but does not include

any rifle which is within the foregoing provisions

solely by reason of the length of its barrel if the

caliber of such rifle is .22 or smaller and if its barrel

Is sixteen inches or more in length.

(b) Machine gun.
The term "machine gun" means any weapon which

shoots, or is designed to shoot, automatically or semi-

automatically, more than one shot, without manual

reloading, by a single function of the trigger.

(c) Continental United States.
The term "continental United States" means the

States of the United States and the District of
Columbia.
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(d) Importer.
The term "importer" means any person who im-

ports or brings firearms into the continental United
States for sale.

(e) Manufacturer.
The term "manufacturer" means any person who

is engaged within the continental United States in
the manufacture of firearms, or who otherwise pro-
duces therein any firearm for sale or disposition.

(f) Dealer.
The term "dealer" means any person not a manu-

facturer or importer engaged within the continental
United States in the business of selling firearms.
The term "dealer" shall include wholesalers, pawn-
brokers, and dealers in used firearms.

(g) Interstate commerce.
The term "interstate commerce" means transpor-

tation from any State or Territory or District, or any
insular possession of the United States (including
the Philippine Islands), to any other State or to the
District of Columbia.

(h) To transfer or transferred.
The term "to transfer" or "transferred" shall in-

clude to sell, assign, pledge, lease, loan, give away, or
otherwise dispose of.

i) Person.
The term "person" includes a partnership, com-

pany, association, or corporation, as well as a nat-
ural person. (53 Stat. 294.)

DERIVATION
Act June 26, 1934, ch. 757, § 1 (a) -(h), (k), 48 Stat. 1236.

PHILIPPINE INDEPENDENCE
Proc. No. 2695, eff. July 4, 1946, 11 F. R. 7517, 60

Stat. 1352, issued pursuant to section 1240 of Title 48,
Territories and Insular Possessions, recognized the in-
dependence of the Philippines as of July 4, 1946. For
text of Proc. No. 2695, see note under said section 1240
of Title 48.

Chapter 26.-LIQUOR
SUBCHAPTER A.-DISTILLED SPIRITS

PART I.-PRovIsIONS R.ATING TO TAX
Sec.
2800. Tax.
2801. Rectified spirits.
2802. Stamps for distilled spirits.
2803. Stamps for containers of distilled spirits.
2804. Detention of casks or packages on suspicion.
2805. Distilled spirits subject to forfeiture, distraint, or

judicial process.
2806. Penalties and forfeitures.
2807. Disposal of forfeited equipment and material for

distilling.
2808. Instruments to prevent and detect fraud.
2809. Definitions.

PART II.-DISLLINo AND RECTIFYING

2810. Registry of stills.
2811. Return of materials used in the manufacture of

distilled spirits.
2812. Notice of business of distiller or rectifier.
2813. Notice of intention to rectify.
2814. Distiller's bond.
2815. Conditions of approval of distiller's bond.
2816. Plan of distillery.
2817. Survey of distillery.
2818. Notice of manufacture of and permit to set up still.
2819. Premises prohibited for distilling.
2820. Receiving cisterns In distilleries.
2821. Penalty for breaking locks or gaining access to cis-

tern room or building.
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Sec.
2822. Requirements as to furnaces, tubs, doublers, worm

tanks, and fixed pipes.
2823. Changes In apparatus and fastenings.
2824. Exemptions of small distilleries from certain re-

quirements.
2825. Exemption of distillers of fruit brandy from cer-

tain requirements.
2826. Keeping distillery accessible.
2827. Entry and examination of distillery.
2828. Distillers and rectifiers to furnish facilities and give

assistance for examination of premises.
2829. Installation of meters, tanks, and other apparatus.
2830. Officer's authority to break up grounds or walls.
2831. Signs of distillers, rectifiers, and wholesale liquor

dealers.
2832. Conditions precedent to carrying on business, of

distilling.
2833. Distilling without giving bond.
2834. Mash, wort, and vinegar; vinegar factories.
2835. Vinegar factories operated prior to March 1, 1879.
2836. Prohibited hours for distilling.
2837. Exemption of alcohol from restrictions of section

2836.
2838. Penalty for using material or removing spirits in

absence of storekeeper-gauger.
2839. Drawing off water and cleansing worm tubs.
2840. Fermenting tubs.
2841. Distiller's books.
2842. Penalty for using false weights and measures.
2843. Penalty for using unregistered materials.
2844. Monthly production return of distiller.
2845. Special returns of number of barrels distilled.
2846. Assessment for deficiencies in production and ex-

cess of material used.
2847. Relief from assessments under section 2846.
2848. Exemption of distillers of ethyl alcohol from cer-

tain provisions.
2849. First fermenting period.
2850. Suspension and resumption of distilling.
2851. Reduction of producing capacity of distillery.
2852. Release of distillery before judgment.
2853. Destruction of distilling apparatus In forfeiture

proceedings.
2854. Burden of proof In cases of seizure of spirits.
2855. Monthly returns of rectifiers.
2856. Penalty for unlawful rectifying.
2857. Books of rectifiers and wholesale dealers.
2858. Exemption of States from provisions of section

2857.
2859. Books of distillers as wholesale dealers.
2860. Limitation on purchases by rectifiers and dealers.
2861. Gauging, branding, and stamping rectified spirits.
2862. Stamping.
2863. Marking and stamping packages filled on premises

of wholesale dealers.
2864. Returns of wholesale dealers.
2865. Noncompliance by rectifiers and wholesale dealers

with certain provisions, penalties.
2866. Effacement of stamps and brands on emptied

packages.
2867. Buying or selling used casks bearing inspectidn

marks.
2868. Changing stamps or shifting spirits.
2869. Affixing Imitation stamps on packages of distilled

spirits.
2870. Prohibited hours for removal of spirits.
2871. Regulation of traffic In containers of distilled spirits.

PART III.-INTERNAL REVENUE BONDED WAREHOUSES

2872.
2873.

2874.

2875.

2876.

2877.
2878.
2879.

Establishment and control.
Regulations for establishment, maintenance, and

supervision.
Discontinuance of warehouse and transfer of mer-

chandise.
Exemption from provisions of law distinguishing

between classes of warehouses.
Failure to comply with warehousing and removal

requirements.
Storekeeper-gauger's records.
Drawing, gauging, and marking of distilled spirits.
Deposits of spirits in warehouses.


